Škola:
ZŠ Dobřív










Školní rok:  2025/2026
Třída:  

1.


ROZVRH  HODIN

	Dny
	HODINY
	Předmět

podle učebního

plánu
	Počet hodin

v ročníku

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Pondělí
	ČJ
	M
	AJ
	HV
	
	
	
	
	Český jazyk a literatura
         povolání:
 
         zaměstnavatel:


         telefon: mobil:
,byt:
jméno a příjmení:


         povolání:
 
         zaměstnavatel:


         telefon: mobil:
,byt:
a literatura
	
	
	8
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Anglický jazyk
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prvouka
	
	
	2
	
	

	Úterý
	VV

Hirmanová
	ČJ
	PRV
	TV
	
	
	
	
	Vlastivěda
	
	
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Přírodověda
	
	
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hudební výchova
	
	
	1
	
	

	Středa
	ČJ
	M
	ČJ
	TV
	
	
	
	
	Výtvarná výchova
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Praktické činnosti
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Tělesná výchova
	
	
	2
	
	

	Čtvrtek
	ČJ
	M
	PRV 
	ČJ
	
	
	
	
	Informatika
	
	
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pátek
	ČJ
	M
	PČ
	ČJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Týdenní počet hodin
	
	
	20
	
	


První vyučovací hodina začíná v 8.00 hodin.




……………………………











                                                       ředitelka



                         třídní učitelka:  Mgr. Pavla Hrádková
